EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K91527017E
2. Data e Regjistrimit 27/03/2009
3. Emri i Subjektit HydroEnergy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2009
6. Kohézgjatja Nga: 24/03/200924/03/2044

T e Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes, Dalje Kombinat

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Vaqarr-GTS:
8. Kapitali 1.444.108.950,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Financimi,projektimi,ndertimi,venia ne pune,administrimi e
mirembajtja ¢ HECEVE "Murdhari 1 "dhe " Murdhari 2 "
dhe prodhimi,trasmetimi,shitja dhe tregetimi 1 energjise
elektrike te prodhuar.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Giovanni Annoni

Nga: 28/07/2020 Deri: 10/04/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1-Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Matteo Fumagalli Romario

Nga: 28/07/2020 Deri: 04/04/2024

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Filippo Annoni dhe Matteo Fumgalli Romario zoterojne te
gjitha kompetencat e zakonshme dhe te jashtezakonshme te
administrimit brenda kufijve te percakutar ne ligj. Ata mund
te ushtrojne kompetencat e tyre bashkarisht ose vegmas.
Kompetencat e tyre perfshijne nder te tjera te drejten per te
autorizuar transaksione dhe pagesa ne te gjitha llogarite
bankare te Shqiperise. Administratoret jane te autorizuar te




delegojne pjeserisht ose teresisht kompetencat e tyre tek
persona te trete te emeruar sipas diskrecionit te tyre

14. Ortakét EURO - AL
14.1 Vlera e kapitalit Para: 57.231.900,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 1,00
3,96
14.4 Komente (nése ka)
15. Ortakét SOL
15.1 Vlera e kapitalit Para: Natvre:
152 Numrii pjeséve 1.386.877.050,00 fyre:
15.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 1,00
96,04

15.4 Komente (nése ka)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

17. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: HydroEnergy

E-Mail: m.fumagalli@sol.it

Telefon: +3554350981 +355682080949

Fax: +3554352877

T¢ Tjera: Depozitim i statitit te ri te shogerise.

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-232567-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

02/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258959-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: (""ENERGYSOLUTION"")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURQO - AL") , Vlera e Kontributit
ishte (""1.012.500,00") u be ("'540.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO - AL") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("'75,00") u be (""40,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425FDA5C-F925-4278-8120-51A7F1E2F49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FAFE0E-BF24-44EC-9305-6637D2660C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A01E29-DE3E-4AE1-BA3B-8EF8734C4286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5B8E94-C2CD-425E-B8F1-ABD7A55D8E4C

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO - AL") , Numri i aksioneve
ishte (""'750,00") u be (""400,00")
eshte shtuar ortaku: (""SOL") Numri i aksioneve "'600,00

Pergindja ne kapital ''60,00 Kontributi ne para ''810.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i1 kuotave te kapitalit

18/06/2009

Numri i ceshtjes: CN-262363-06-09

Koment ishte ("") u be (""Depozitim i statitit'te ri te shoqerise.Me
vendim te dates 11.06.2009 emerohet Prefaqesues i posacem Ing.Besnik Halili, i cili ka
te drejte te veproje ne mungese te administratoreve ne emer dhe per llogari te
shoqerise,duke e perfagesuar ne zyrat administrative,ne selite juridike,para bankave
dhe ne pergjithesi para te treteve,duke kryer ¢cdo veprim te nevojshem,duke perfshire
ketu edhe ato financiare dhe ligjore.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga e Kavajes, Dalje Kombinat Vaqarr-GTS.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; Rruga
Komuna e Parisit, Pallati Nr./2/2.; ¢

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Filippo Annoni") Nga data
"10/06/2009 Ne daten ""10/06/2012

eshte shtuar administratori: (""Gabriele Tebaldi") Nga data
"10/06/2009 Ne daten ""10/06/2012

eshte shtuar administratori: (" Giulio Fumagalli Romario"’) Nga data
"10/06/2009 Ne daten ""10/06/2012

eshte shtuar administratori: ("'Pierluigi Avogadri") Nga data
"10/06/2009 Ne daten ""10/06/2012

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Skender Zela"') ,
Nga Data ishte (""24/03/2009") u be (""10/06/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Skender Zela"') ,
Kohézgjatia ishte ("'24/03/2012") u be ("'10/06/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

(""Skender Zela'') R

Competence ishte ("") u be

(""Perfagesimi i shogerise eshte

kopetence e administratoreve te shoqerise dhe/ose te personit/ave te autorizuar nga

ata."

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD45AE48-EC4C-467D-8538-1D2435592376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE4FA06-C621-4285-AEE1-BFA27CD6AEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA8096F-EF2C-41EA-8714-95D2C8F3C627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217D6878-2B7D-4032-A6AF-DC26599F39FE

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-629635-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shogerise "Hydroenergy"SHPK dt
05.12.2011 ku eshte vendosur:Emerimi 1 ekspertit Pagesor Qato per vleresimin per
shnderrimin ne kapital te huase qe ka marre shoqgeria nga ortaku SOL S.p.a.Depozitimi i
vendimit t€ shoqéris€é Hidroenergy date 05.12.2011 ku éshté vendosur:T€ miratohet raporti
1 vlerésimit daté 05.12.2011 pérgatitur nga eksperti kontabél Pagésor Qato pér vlerésimin e
shndérrimit né kapital té€ nj€ huaje/financimi qé shogéria Hydroenergy ka marré nga ortaku
SOL S.p.a n€ shumén 1.625.000 Euro e barabarté 227.581.250 Lek&. Té€ pranohet heqgja
doré e ortakut SOL S.p.a nga kérkesa pér kthimin e huasé/financimin dhe t&€ zmadhohet
kapitali i shogerise Hydroenergy Sh.p.k. ne shumen 270.000 Leké duke shndérruar
huané/financimin e mésipérm né 200 kuota me vleré nominale 1350 Leké secila qé do té
nénshkruhen nga ortaku SOL S.p.a dhe njé€ vleré totale prim té barabarté me 227.311.250
Leké dhe t€ miratohet heqja doré nga nénshkrimi i nj€ pjese t€ kuotave té reja nga ortaku
Euro-Al Sh.p.k.Te ndryshoje nenin 11 te statutit te shoggerise per te pasqyruar ndryshimin
ne strukturen e kapitalit te shogerise pas rritjes se tij.Depozitimi i vendimit te 2 drejtoreve
te shogerise SOL S.p.a, Nr.7810Rep date 21:11.2011. Depozitimi i vendimit te shoqgerise
"Euro-Al" shpk date 05.12.2011.

Vlera e Kapitalit ishte "1.350.000,00" u be ""1.620.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "1.000,00" u be "1.200,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURQO - AL") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""40,00") u be (""33,33")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SOL") , Vlera e Kontributit ishte
("'810.000,00") u be ("'1.080.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SOL") , Pérqgindja e Kapitalit ishte
(""60,00") u be (""66,67")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SOL") , Numri i aksioneve ishte
(""600,00") u be ("'800,00")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-631293-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés Nr.14454 Rep, Nr.5465 Kol, daté
05.12.2011, pér transferimin népermjet shitjes t€ 8.33% té kuotave té kapitalit themeltar té
shoqérisé, nga “EURO — AL” sh.p.k, tek “SOL” s.p.a. Depozitimi i vendimit t€ asamblesé
sé€ ortakéve, daté 05.12.2011, pér transferimin népérmjet shitjes t€ 8.33% té kuotave té
kapitalit themeltar te shoqéris€. Pas shitjes, “EURO — AL” do t& zotérojé 25% té kuotave
té kapitalit, ndérsa “SOL” s.p.a, do té zotéroje 75% t€ kuotave té kapitalit themeltar.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75E479B-FD38-4376-ACB9-F82E3A1942F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D644CA-B619-4DBC-9897-0C811EABBD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D835FDA1-2B0C-42E8-9B62-341266B82C84
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO - AL") , Vlera e Kontributit
ishte ("'540.000,00") u be (""405.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO - AL") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,33") u be (""25,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO - AL") , Numri i aksioneve
ishte (""400,00") u be ("'300,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SOL") , Vlera e Kontributit ishte
(""1.080.000,00") u be (""1.215.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SOL") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("66,67") u be ("75,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SOL") , Numri i aksioneve ishte
("'800,00") u be (""900,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Transferim 1 kuotave te kapitalit

29/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-915126-10-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i procesverbalit te mbledhjes se asamblese se
ortakeve te shogerise " HYDROENERGY" shpk , date 19.10.2012 ku eshte vendosur: -
Miratimi i zmadhimit te kapitalit dhe riemerimin e administratoreve. Depozitimi i
vendimit te shogerise SOL, date 05.10.2012 dhe vendimit te shogerise EURO - AL date
19.10.2012. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel Z. Pagésor Qato date 18.10.2012 per
zmadhimin.e kapitalit'te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "1.620.000,00" u be "228.928.950,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.200,00" u be "169.577,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURQO - AL") , Vlera e Kontributit
ishte (""405.000,00") u be (""'57.231.900,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO - AL") , Numri i aksioneve
ishte (""300,00") u be (""42.394,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SOL") , Vlera e Kontributit ishte
(""1.215.000,00") u be (""171.697.050,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SOL") , Numri i aksioneve ishte
("'900,00") u be (""127.183,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Skender Zela"') ,
Nga Data ishte ("'10/06/2009") u be (""'19/10/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Skender Zela"') ,
Kohézgjatja ishte (""10/06/2012") u be (""31/07/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Giulio Fumagalli Romario'")

5



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CA9D27-3D38-4566-926A-253D8A9FF810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5534275-2F59-44C3-9942-BC5C1C134243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176C4E8C-64C6-482A-8A8E-E2791951DAA4

, Nga Data ishte ("'10/06/2009") u be (""'19/10/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Giulio Fumagalli Romario'")

, Kohézgjatja ishte (""10/06/2012") u be (""31/07/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Filippo Annoni'"") ,
Nga Data ishte ("'10/06/2009") u be (""'19/10/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Filippo Annoni") ,
Kohézgjatja ishte (""10/06/2012") u be (""31/07/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gabriele Tebaldi'") s
Nga Data ishte ("'10/06/2009") u be ('19/10/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gabriele Tebaldi") s
Kohézgjatja ishte (""10/06/2012") u be (""31/07/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("' Pierluigi Avogadri'')

, Nga Data ishte ("'10/06/2009") u be (''19/10/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("' Pierluigi Avogadri'')

, Kohézgjatja ishte (""10/06/2012") u be (""31/07/2013")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-083903-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ procesverbalit Nr,4438 rep. Nr.1268 te shogerise
ku eshte vendosur miratimi I pasqyrave financiare te Shogerise per vitin 2012. Miratimin e
marrjes nga ortaku Sel S.p.a I nje huaje e cila nuk tejkalon Shumen 6.000000 EURO
(gjashte million Euro) me nje nome vjetore interesi fikse 7.5 per gellime te financimit te
projektit per ndertimin e hidrocentralit Murdhari 1&2. Miratimin e dorheqjes se Z.Besnik
Halili nga detyra e Perfaqgesuesit te Shogerise te paraqitur me date 30 Korik 2012.

Koment ishte ("Depozitim i statitit te ri te shoqerise.Me vendim te dates 11.06.2009
emerohet Prefagesues i posacem Ing.Besnik Halili, i cili ka te drejte te veproje ne mungese
te administratoreve ne emer dhe per llogari te shogerise,duke e perfagesuar ne zyrat
administrative,ne selite juridike,para bankave dhe ne pergjithesi para te treteve,duke kryer
¢do veprim te nevojshem,duke perfshire ketu edhe ato financiare dhe ligjore.”) u be
("Depozitim i statitit te ri te shoqgerise.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Bilanci vjetor

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-376067-02-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7123997-80AB-4FF1-970B-534E584BEAD4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor per Vitin 2013.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Raporte administrimi (nése ka)

09/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-425387-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Procesverbalit, Nr.370 Rep., Nr.190 Kol., date
04.04.2014, ku eshte vendosur: Miratim 1 struktures se re t€ amdinistrimit te shogerise
permes ndryshimit te numrit te administratoreve te shogerise dhe rinovimi i mandateve te
administratoreve te rinj. Miratimi i ndryshimeve ne nenet 15:dhe 17 te Statutit te shogerise
ne vijim te struktures se administrimit. Shoqgeria do te administrohet nga dy administratore:
Filippo Annoni dhe Matteo Fumagalli Romario.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Matteo Fumagalli Romario'’) Nga
data "04/04/2014 Ne daten'"04/04/2019

eshte larguar administratori: ("'Pierluigi Avogadri")

eshte larguar administratori: ("Giulio Fumagalli Romario")

eshte larguar administratori: ("'Skender Zela")

eshte larguar administratori: (" Gabriele Tebaldi")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Filippo Annoni'") ,
Nga Data ishte (""19/10/2012") u be (""04/04/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Filippo Annoni'"") ,
Kohézgjatia ishte (""31/07/2013") u be ("'04/04/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Filippo Annoni'") ,
Competence ishte (""Perfaqesimi i shogerise eshte kopetence e

administratoreve te shogerise dhe/ose te personit/ave te autorizuar nga ata.Filippo
Annoni dhe Gulio Fumgalli Romario kane te gjitha kompetencat e mundshme per ti
ushtruar ne menyre te vecuar nga njeri tjetri duke perfshire edhe kompetencen per te
vepruar ne llogarine rrjedhese bankare.") u be ("Filippo Annoni dhe
Matteo Fumgalli Romario zoterojne te gjitha kompetencat e zakonshme dhe te
jashtezakonshme te administrimit brenda kufijve te percakutar ne ligj. Ata mund te

ushtrojne kompetencat e tyre bashkarisht ose vecmas. Kompetencat e tyre perfshijne
nder te tjera te drejten per te autorizuar transaksione dhe pagesa ne te gjitha llogarite
bankare te Shqiperise. Administratoret jane te autorizuar te delegojne pjeserisht ose
teresisht kompetencat e tyre tek persona te trete te emeruar sipas diskrecionit te tyre."’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

18/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-440153-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurave, daté 11.04.2014, 1€shuar nga Z.
Matteo Fumagalli Romario dhe Z. Filippo Annoni, né cilésiné e pérfagésuesve ligjoré té
shogérise “HydroEnergy” sh.p.k, pér Z.Pierluigi Avogadri dhe pér Z. Gabriele Tebaldi.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-444617-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i nje numri kontakti dhe deklarimi i dy numrave te
tjere te kontaktit.
Telefon ishte ("0682064505") u be ("+3554350981")
Telefon 1 ishte (") u be ("+355682080949')
Fax ishte ("") u be ("'+3554352877")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN<785789-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses

16/04/2015 Numri 1 ceshtjes: CN-005672-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.04.2015, te asamblese se
ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: 1.Te pranohet doreheqja e Z.Filippo Annoni nga
pozicioni i administratorit te shogerise. 2.Te emerohet ne pozicionin e administratorit
Z.Giovanni Annoni. 3.Te miratohen pasqyrat financiare te shoqgerise per vitin 2014.4.Te
miratohen fitimi/humbjet neto te shogerise. 5.Te ndryshohet statuti i shogerise per te
reflektuar ndryshimet e ligjit lidhur me numrin e kuotave te ortakeve.Depozitim i vendimit
te administratoreve te shogerise "SOL GROUP", date 25.03.2015.Depozitim i vendimit te
asamblese se ortakeve te shogerise "Euro-AL" sh.p.k, date 09.04.2015.

Numri i Aksioneve ishte "169.577,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.350,00" u be "114.464.475,00"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39206BB9-BCC1-4C2B-8600-E80CFE6F1914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39206BB9-BCC1-4C2B-8600-E80CFE6F1914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB576AD8-4A67-415A-86FE-92FC8F636644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4BC5D8-75BC-4D69-97F1-EB9EC15134CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4BC5D8-75BC-4D69-97F1-EB9EC15134CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013EA586-20B7-4B63-A80A-60C5BC57C427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B4144B-8DDD-463A-BF35-F08550954A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0506B36C-9157-4BF4-89A9-CF4EB5EC7E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6553C673-6655-43B7-948E-E8347A4F6F79

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO - AL") , Numri i aksioneve
ishte (""42.394,00") u be (""1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SOL") , Numri i aksioneve ishte
("'127.183,00") u be (""1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Giovanni Annoni'’) Nga data
"10/04/2015 Ne daten ""10/04/2020

eshte larguar administratori: ("'Filippo Annoni'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

23/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-022714-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti 1 autorizimit

Bilanci Kontabél

26/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-117431-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-666538-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci 1 vitit 2015

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FA7183-C6B5-44B7-9159-172345D9A5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ABF31E-CC17-4466-B1DF-985A83EF2DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ABF31E-CC17-4466-B1DF-985A83EF2DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A447594F-48F6-466A-BFE9-ADE21CE841C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C454CD6-C8B6-4591-8C91-1C86A19C626B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF680D3-55FD-44EC-A086-B2A3A3D32AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404B138C-A4E3-45CA-9A13-FE34DADA2780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A262C67D-60BA-4155-A756-887A0ACFE59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10338921-93FC-47D5-B5D9-CAF1C23DB4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496DDE23-9C90-4DC2-9C8C-0B759E6E08DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21D2115-98F2-4EB3-B650-21F16D6CCC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21D2115-98F2-4EB3-B650-21F16D6CCC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6975AD57-E6E8-4934-9D1C-BED1B939BB5E

Dokumenti i autorizimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795164-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885795-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN
2009

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-187847-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te mbledhjes se asamblese se
ortakeve date 24.02.2017 ku eshte vendosur:Stabilizimi i situates financiare te shogerise
duke zmadhur kapitalin e shogerise me nje shume prej 9.000.000 Euro(nente million
Euro).Kapitali i shogerise rritet nga 228928950 leke ne shumen 1444108950 leke. Statuti
1 shogerise nuk mund te ndryshohet duke gene se neni 13 i statutit kerkon votim unanim
nga ortaket. Per shkak te mungeses se ortakut “EURO-AL” sh.p.k., mbledhja e ortakeve
nuk eshte ne gjendje te votoje dhe te vendose ne lidhje me kete pike te rendit te dites.
Vlera e Kapitalit ishte "228.928.950,00" ube ""1.444.108.950,00"
Vlera e Aksionit ishte "114.464.475,00" u be "722.054.475,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO - AL") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""25,00") u be ("3,96")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SOL") , Vlera e Kontributit ishte
("171.697.050,00") u be ("1.386.877.050,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SOL") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(""75,00") u be (""96,04")
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-248732-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C97E376-86BA-46FF-B67E-F84E1150BDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E9BD7F-0961-4912-A014-1330068CC12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20257FAB-934E-4052-9CD2-B1CD55AE5F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEF658D-AACE-4C21-8629-1279C331E595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC6B7FD-1D97-4AC5-9C1B-1D127D39B50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02E5E6E-1307-4A2D-ABFF-617C281F14A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D76EEA-4AD9-48C2-A4DE-AB9C4185E59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D76EEA-4AD9-48C2-A4DE-AB9C4185E59A

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2016.

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

06/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-732864-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiariare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati 1 Pageses

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nése ka)

27/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-145848-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te Vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati 1 Pageses

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-567151-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 28.07.2020, ku nder te tjera eshte
vendosur, edhe riemerimi 1 administratoreve te shogerise.

E-Mail ishte ("") u be ("m.fumagalli@sol.it")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Matteo Fumagalli Romario'’)
, Nga Data ishte (""04/04/2014") u be (""28/07/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Matteo Fumagalli Romario'’)
, Kohézgjatja ishte (""04/04/2019") u be ("'04/04/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Giovanni Annoni'’)

Nga Data ishte (""'10/04/2015") u be (""28/07/2020")

11



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1807B8C6-633D-4A6F-91AF-278C2E3186B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4226A24-DA47-47C5-A020-7CCC38E9E7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90C94EF-F898-4263-BE58-9F600732531C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0499C6E-AC86-4703-BA05-E8E47C7568CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7363BA-5B6C-43E8-9BFB-F2C8DC8C4092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17632DF0-F1C1-412E-AB85-0A8200F4EA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F84F77-9D89-4667-A67C-51658A92BBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFDE7FF-DA5E-45A4-8075-9947556AAABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C32E6C-CD18-4BAC-A7C5-9DFD79CC1494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA13FB4-553F-4882-B71B-C0C3DBBF6130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03FE563-9A7E-4115-B681-FA93254CD606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B902F585-45C4-44FB-8E0F-566675277F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D493777A-49EE-4B06-898D-6A0E7462FEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33ABCA5-6AC2-4BCC-8911-8298C6E933E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699F61FB-B028-47D5-BB12-8C3748F42BA0

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Giovanni Annoni'’)

Kohézgjatja ishte (""'10/04/2020") u be (""'10/04/2025")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Aplikim per garanci tjeter

Dokumenti i autorizimit

14/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-588352-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Dokumenti.i autorizimit

07/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-698042-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

24/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-882454-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C06175-2560-4F1E-A765-3EC4725A2A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B901255-910C-4525-8BCD-52AFA35068B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B901255-910C-4525-8BCD-52AFA35068B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8F507E-60BC-4793-AF83-7066FA3564E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA325699-13D2-413A-9637-90D0DAE23C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1171E1F2-9AF4-434E-9794-A6043294CCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A6F29B-2461-4F4D-8DD3-2A6EBF069C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3D8A20-DE51-4050-B765-67F620366534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9453848-6447-4E63-85BC-786DF6157980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08804807-462F-4E9B-8C13-88762E24A241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08804807-462F-4E9B-8C13-88762E24A241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75450D99-F262-46F5-900D-A38039F77C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82D493B-0D1C-4238-9126-C28A87A41ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C257DE94-39C5-4F64-B7AD-E8031C395E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD88D3F2-CAED-44EB-8A06-ED271F83ECDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F3A6BA-7158-4D06-BDA6-3FC766CA8A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC04468D-1F2C-46DB-8F16-43506A45E6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D9C1C2-EAB5-473F-AB28-C25E914C14F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF45D1E-FE7E-4048-B023-E73F56E938C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD56286D-75E9-493A-9F86-262405915696

OKB._

Kombétare e Bizne:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit

27/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-177834-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

Autorizimi.pdf

Vendimi.PDF

HIDRO Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

HydroenergyFSAlb.pdf

HIDRO Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

Daté: 14/08/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658AD11F-C1AB-4966-9E45-3EBAE5469731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1791C31-C744-440A-9C1D-9604456FB92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53650728-F0D2-413E-84D9-CFF212DDBBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58336579-10E5-4AEF-9BFB-C76FDD3B0103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D94B271-08DD-42BB-9DC4-80262A56CD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD486B09-3076-4A2A-90A6-C4E87F6A1C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAB577D-DF48-4596-9713-C44AB7EC5D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07001098-8229-49DB-A786-52688BD13826

